

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Kontakty


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	

    
    

  doc. PhDr. Hana MYSLIVEČKOVÁ, CSc.

  
    
      
        [image: Zástupný obrázek]

      

    

    
      
        Kontaktní údaje

        
          
            Telefon:

             585635443, 585635447, 739249046


          

          
            E-mail:

            
               hana.mysliveckova@upol.cz

              
                 myslivh@pdfnw.upol.cz

              
            

          

          
          
            
              Pracoviště:


              Pracoviště: Katedra výtvarné výchovy


            

            
              Org. jednotka:


              Org. jednotka: Pedagogická fakulta


            

          
        

      

    

  

  
    
      	
    
      Základní údaje
    
  
	
    
      Publikační činnost
    
  
	
    
      Výuka
    
  
	
    
      Školitel Ph.D.
    
  


      	
    
      Základní údaje
    
  
	
    
      Publikační činnost
    
  
	
    
      Výuka
    
  
	
    
      Školitel Ph.D.
    
  


    

    
      
        
  
  
    Adresa:


    Adresa: Univerzitní 3, 5                        


  

  
    Místnost:


    Místnost: 4.20


  

  
    Pracovní zařazení:


    Pracovní zařazení: 
      
        docent
      
    


  

  

  
  
  
    
      Funkce a členství v akademických a dalších orgánech UP i mimo ni:


      
        
          
            	
                  Vedoucí katedry/ústavu/kliniky
                  
                    (1. 9. 2001 – 31. 7. 2019)
                  
                
	
                  Člen VR fakulty
                  
                    (1. 3. 2006 – 31. 1. 2018)
                  
                
	
                  Člen oborové rady
                  
                    (1. 9. 2009 – )
                  
                


          
        

        
          
            
              Vědecká rada

              	
                    Vědecká rada Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
                    
                      (člen, 2010–2018)
                    
                  
	
                    PdF UP v Olomouci
                    
                      (člen, 2006–2010)
                    
                  


            
              Redakční rada

              	
                    Společeskovědní sborník pro moravsko-slovenské pomezí Slovácko
                    
                      (člen, 2004–0000)
                    
                  


            
              Oborová rada

              	
                    Specialization in Education, Art Education, KVV, Ped. fak. Univerzity Karlovy v Praze
                    
                      (člen, 2013–2017)
                    
                  
	
                    Specializace v pedagogice, studijní obor Výtvarná výchova na Ped. fakultě Karlovy univerzity v Praze
                    
                      (člen, 1999–2017)
                    
                  
	
                    Specializace v pedagogice, studijní obor Teorie výtvarné výchovy na PdF UJEP Ústí nad Labem
                    
                      (člen, 2001–0000)
                    
                  
	
                    Specializace v pedagogice - studijní obor výtvarná výchova na Pedagogické fakultě Masarykovy univerzity v Brně 
                    
                      (člen, 1999–0000)
                    
                  
	
                    Specializace v pedagogice- studijní obor  Výtvarná výchova (teorie výtvarné pedagogiky a výtvarné tvorby) na PdF UP v Olomouci
                    
                      (předseda, 2009–0000)
                    
                  


            
              Státnicová komise

              	
                    komise pro státní rigorózní zkoušky
                    
                      (předseda, 2012–2014)
                    
                  
	
                    Specializace v pedagogice - učitelství výtvarné výchovy pro střední školy a základní umělecké školy
                    
                      (člen, 2007–0000)
                    
                  
	
                    Specializace v pedagogice - Učitelství výtvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol
                    
                      (člen, 2007–0000)
                    
                  
	
                    Specializace v pedagogice - učitelství výtvarné výchovy pro střední školy
                    
                      (člen, 2007–0000)
                    
                  


            
              Atestační komise

              	
                    komise pro státní doktorskou zkoušku
                    
                      (předseda, 2009–)
                    
                  


            
              Habilitační komise

              	
                    komise pro habilitační řízení Mgr. Kateřiny Dytrtové, Ph.D. , Pedagogická fakulta UJEP v Ústí nad Labem
                    
                      (člen, 2009–2009)
                    
                  


            
              PhD. komise

              	
                    Mgr. Štěpánka Bieleszová, obh. dis. práce, KVV Ped. fak. UP v Olomouci
                    
                      (předseda, 2013–2013)
                    
                  
	
                    Mgr. Jindřích Lukavský, obhajoba dis. práce, KVV Ped. Fakulta Univerzity Karlovy v Praze 
                    
                      (člen, 2013–2013)
                    
                  
	
                    Mgr- Jitka Kratochvílová, obhajoba dis. práce, KVV, Ped. fakulta UJEP, Ústí nad Labem
                    
                      (člen, 2013–2013)
                    
                  
	
                    MgA. Martin Kurtiš, obhajoba dis.práce, KVV, Pedag. fakulta UJEP Ústí nad Labem
                    
                      (člen, 2013–2013)
                    
                  
	
                    Výtvarná výchova (teorie výtvarné pedagogiky a výtvarné tvorby)
                    
                      (předseda, 2009–2018)
                    
                  
	
                    komise pro přijímací řízení DSP- Výtvarná výchova (teorie výtvarné pedagogiky a výtvarné tvorby), PdF UP Olomouc
                    
                      (předseda, 2009–2013)
                    
                  
	
                    komise pro obhajobu disertační práce Mgr. Davida Jedličky,  KVV PdF UP Olomouc
                    
                      (předseda, 2011–2011)
                    
                  
	
                    komise pro doktorskou zkoušku Mgr. Davida Jedličky, , KVV PdF UP Olomouc
                    
                      (předseda, 2010–2010)
                    
                  
	
                    komise proobhajobu disertační práce a státní doktorskou zkoušku KVV PdF MU Brno /Mgr. Jaroslav  Krátký
                    
                      (člen, 2010–2010)
                    
                  
	
                    komise pro obhajobu disertační práce Mgr. Yvony Ferencové - DSP Specializace v pedagogice/oboru Výtvarná výchova na PedF MU v Brně  
                    
                      (člen, 2009–2009)
                    
                  
	
                    komise pro obhajobu disertační práce Mgr. Ludmily Fidlerové - DSP Specializace v pedagogice/oboru Výtvarná výchova na PedF MU v Brně  
                    
                      (člen, 2009–2009)
                    
                  
	
                    komise pro obhajobu disertační práce Mgr. Michaely Mach - DSP Specializace v pedagogice/oboru Výtvarná výchova na PedF MU v Brně  
                    
                      (člen, 2009–2009)
                    
                  
	
                    komise pro státní doktorskou zkoušku Mgr. Michaely Mach - DSP Specializace v pedagogice/oboru Výtvarná výchova na PedF MU v Brně 
                    
                      (člen, 2009–2009)
                    
                  
	
                    komise pro státní doktorskou zkoušku Mgr. Ludmily Fidlerové - DSP Specializace v pedagogice/oboru Výtvarná výchova na PedF MU v Brně
                    
                      (člen, 2009–2009)
                    
                  
	
                    komise pro státní doktorskou zkoušku Mgr. Yvony Ferencové - DSP Specializace v pedagogice /oboru Výtvarná výchova na PedF MU v Brně
                    
                      (člen, 2009–2009)
                    
                  


            
              Jiné komise a orgány

              	
                    Oborová komise FRVŠ F2
                    
                      (člen, 2011–2012)
                    
                  


            
          
        

      

    

  
  


        
  
    
      
        
      
  
    ČLÁNEK

    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Významné jubileum historika umění Josefa Malivy.
    
  

  
  
    Slovácko. 
  
  2022.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Devadesátiny historika umění a emeritního pedagoga Univerzity Palackého v Olomouc doc. PhDr. Josefa Malivy.
    
  

  
  
    Zprávy Vlastivědného muzea v Olomouci. 
  
  2021.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.,  Müller K.
  
    
      Náhrobek rytíře Kryštofa Kropáče z Nevědomí († 10. července 1535) v Maďarském národním muzeu v Budapešti. Příspěvek k slohovému synkretismu první poloviny 16. století na Moravě.
    
  

  
  
    Vlastivědný věstník moravský. 
  
  2021.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Late Gothic, Renaissance and Manneristic Figural Sepulchral Monuments in Moravia and Czech Silesia.
    
  

   In Jiroutová J. (Eds.)
  
    Acta Historiae Artium Academie Scientiarium. 
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      KATEDRA VÝTVARNÉ VÝCHOVY UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI.
    
  

   In Šobáňová P. (Eds.)
  
    Listy České sekce INSEA. 
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Katedra výtvarné výchovy.
    
  

  
  
    70 let Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci 1946-2016. 
  
  2016.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Aktualizace ve vzdělávání výtvarných pedagogů.
    
  

  
  
    Moderní vyučování. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Renesanční sepulchrální tvorba Jana Miliče (Johannese Milicze).
    
  

  
  
    Průzkumy památek. 
  
  2008.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Příklady pozdně renesanční komemorativní reprezentace v rytířské rodině Zástřizlů na Moravě.
    
  

  
  
    Umění. 
  
  2006.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Sepulkrální tvorba olomoucké oblasti v období počátkl renesance a proměna jejího kamenosochařského zpracování.
    
  

  
  
    Vlastivědný věstník moravský. 
  
  2006.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Manýristický bronzový náhrobek Jana Bedřicha Breinera v kostele Panny Marie Sněžné v Olomouci.
    
  

  
  
    Průzkumy památek. 
  
  2005.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Raně renesanční šlechtické náhrobky na Moravě. Příspěvek k dalšímu poznání renesanční sepulchrální tvorby Mistra H.
    
  

  
  
    Vlastivědný věstník moravský. 
  
  2003.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Jubileum doc. PhDr. Josefa Malivy.
    
  

  
  
    Bulletin : Uměleckohistorická společnost v českých zemích. 
  
  2001.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      K jubileu doc. PhDr. Josefa Malivy.
    
  

  
  
    Zprávy Vlastivědného muzea v Olomouci. 
  
  2001.
  
  


    
  


        
      
  
    PŘÍSPĚVEK VE SBORNÍKU

    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Editorial.
    
  

   In Myslivečková H., Jurečková V. (Eds.)
  
    Výtvarná výchova ve světě současného umění a technologií II. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Šobáňová P.
  
    
      Edutainment na webových stránkách muzeí.
    
  

   In Myslivečková H., Jurečková V. (Eds.)
  
    Výtvarná výchova ve světě současného umění a technologií II. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Badalíková O.
  
    
      Profilace uměnovědných disciplin na Katedře výtvarné výchovy univerzity Palackého v Olomouci.
    
  

   In Myslivečková H. (Eds.)
  
    Výtvarná výchova ve světě současného umění a technologií I. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.,  Jurečková V.
  
    
      "Prolegomena“ - otázky dalšího vzdělávání výtvarných pedagogů v oblasti informačních a komunikačních technologií, současného umění a nových přístupů ve výtvarné výchově.
    
  

   In Myslivečková H., Jurečková V. (Eds.)
  
    Výtvarná výchova ve světě současného umění a technologií I. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Šteiglová T.
  
    
      Textil a nová média.
    
  

   In Myslivečková H. (Eds.)
  
    Výtvarná výchova ve světě současného umění a technologií II. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Šobáňová P.
  
    
      Učitel výtvarné výchovy a internetové zdroje informací.
    
  

   In Myslivečková H., Jurečková V. (Eds.)
  
    Výtvarná výchova ve světě současného umění a technologií I. Využití ICT a dalších nových přístupů ve výtvarné výchově. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Šobáňová P.
  
    
      Vztah výtvarné a muzejní pedagogiky.
    
  

   In Horáček M., Myslivečková H. (Eds.)
  
    Muzejní pedagogika dnes. 
  
  2008.
  
  


    
      
  
  Horáček M.,  Myslivečková H.
  
    
      Dějiny umění.
    
  

  
  
    Katedra výtvarné výchovy Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci. 
  
  2007.
  
  


    
      
  
  Šobáňová P.
  
    
      Výtvarné disciplíny v přípravě primárních a preprimárních pedagogů na PdF UP v Olomouci.
    
  

   In Myslivečková H., Šobáňová P. (Eds.)
  
    Vysokoškolská příprava výtvarných pedagogů - současný stav a perspektivy. 
  
  2007.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      K typologickému tradicionalismu v moravské náhrobní plastice první poloviny 17. století.
    
  

  
  
    Historická Olomouc. 
  
  2002.
  
  


    
  


        
      
  
    KNIHA - CELEK

    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      MORS ULTIMA LINEA RERUM Pozdně gotické a renesanční figurové náhrobní monumenty na Moravě a v českém Slezsku.
    
  

  
  
  2013.
  
  


    
  


        
      
  
    KAPITOLA V KNIZE

    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Nápisová deska typu tabula ansata v moravské raně renesanční sepulkrální tvorbě.
    
  

  
  
    Epigraphica (et) Sepulcralia. 
  
  2021.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Příspěvek k tvorbě tzv. mistra H.
    
  

  
  
    Epigraphica (et) Sepulcralia. 
  
  2021.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.,  Müller K.
  
    
      The Tombstone of the Knight of the Kryštof Kropáč Family of Nevědomí in the Hungarian National Museum in Budapest. Contribution to the Style Syncretism in the First Half of the 16th Century in Moravia.
    
  

  
  
    Epigraphica & Sepulcralia, Fórum epigrafických a sepulkrálních studií. 
  
  2021.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Katedra výtvarné výchovy Univerzity Palackého v Olomouci: tradice a současnost.
    
  

   In Makovský M. (Eds.)
  
    Vybrané vidění. Pozice a strategie výtvarné tvorby v procesu vzdělávání. 
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Těšínské sepulkrálie z dílny Mistra náhrobků v Sedlnicích.
    
  

  
  
    Památky Těšínského knížectví. 
  
  2016.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.
  
    
      Dvojitý náhrobek Anny a Zuzany Macákoven z Ottenburku, Opava, farní kostel Nanebevzetí Panny Marie.
    
  

  
  
    Paměť Slezska, Památky a paměťové instituce českého Slezska v 16.-19. století. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.,  MÜLLER K.
  
    
      Erbovní deska Bernarda ze Zvole, Hlučín, hradby.
    
  

  
  
    Paměť Slezska, Památky a paměťové instituce českého Slezska v 16. – 19. století. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.,  MÜLLER K.
  
    
      Erbovní deska Hynka st. ze Zvole a Žofi e z Potštejna,Odry, radnice.
    
  

  
  
    Paměť Slezska, Památky a paměťové instituce českého Slezska v 16.-19. století. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.,  MÜLLER K.
  
    
      Náhrobek dětí Václava Pavlovského z Pavlovic Jindřichov ve Slezsku, farní kostel sv. Mikuláše.
    
  

  
  
    Paměť Slezska, Památky a paměťové instituce českého Slezska v 16.-19. století. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.
  
    
      Náhrobek faráře Adama Merckela a jeho matky Hedviky, Bernartice, farní kostel sv. Petra a Pavla.
    
  

  
  
    Paměť Slezska, Památky a paměťové instituce českého Slezska v 16.-19. století. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.
  
    
      Náhrobek Kašpara Pruskovského z Pruskova, Hradec nad Moravicí, farní kostel sv. Petra a Pavla.
    
  

  
  
    Paměť Slezska, Památky a paměťové instituce českého Slezska v 16.-19. století. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.
  
    
      Náhrobek Matyáše Dobše z Olbramic (†1579) v Černíkovicích. Pokus o rekonstrukci jeho původní podoby a zařazení do autorských a objednavatelských souvislostí.
    
  

  
  
    Epigraphica et Sepulcralia III. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.
  
    
      Náhrobek Matyáše Dobše z Olbramic (†1579) v Černíkovicích. Pokus o rekonstrukci jeho původní podoby a zařazení do autorských a objednavatelských souvislostí.
    
  

  
  
    EPIGRAPHICA & SEPULCRALIA. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.
  
    
      Náhrobní deska Jindřicha Supa z Fulštejna († 7. června 1538) v kostele sv. Martina v Bohušově.
    
  

  
  
    EPIGRAPHICA & SEPULCRALIA. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.,  MÜLLER K.
  
    
      Náhrobník Anny Reinwaldové, Krnov, farní kostel sv. Martina.
    
  

  
  
    Paměť Slezska, Památky a paměťové instituce českého Slezska v 16.-19. století. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.
  
    
      Pamětní erbovní deska vratislavského biskupa Jana Thurza Javorník, zámek Jánský Vrch.
    
  

  
  
    Paměť Slezska, Památky a paměťové instituce českého Slezska v 16.-19. století. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.
  
    
      Pamětní erbovní deska vratislavského biskupa Jana Thurza, Javorník, zámek Janský Vrch, 1509.
    
  

  
  
    Paměť Slezska, Památky a paměťové instituce českého Slezska v 16.-19. století. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.,  MÜLLER K.
  
    
      Portál s erby Mikuláše z Nimic a jeho manželky S. z Hochberku.
    
  

  
  
    Paměť Slezska, Památky a paměťové instituce českého Slezska v 16.-19. století. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.,  Müller K.
  
    
      Sepulchrální památky v kostele sv. Martina.
    
  

   In Kozák P., Prix D., Zezula M. (Eds.)
  
    Kostel sv. Martina v Bohušově. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.
  
    
      Soubor náhrobků pánů z Vrbna, Bruntál, farní kostel Nanebevzetí Panny Marie.
    
  

  
  
    Paměť Slezska, Památky a paměťové instituce českého Slezska v 16.-19. století. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.
  
    
      Soubor náhrobků Vlků z Konecchlumí, Slavkov, farní kostel sv. Anny.
    
  

  
  
    Paměť Slezska, Památky a paměťové instituce českého Slezska v 16.-19. století. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.
  
    
      Soubor náhrobníků Bzenců z Markvartovic, Klimkovice, farní kostel sv. Kateřiny.
    
  

  
  
    Paměť Slezska, Památky a paměťové instituce českého Slezska v 16.-19. století. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.
  
    
      Soubor náhrobníků pánů ze Zvole, Hlučín, farní kostel sv. Jana Křtitele.
    
  

  
  
    Paměť Slezska, Památky a paměťové instituce českého Slezska v 16.-19. století. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.
  
    
      Soubor náhrobníků Rotmberků z Ketře, Štáblovice, farní kostel sv. Vavřince.
    
  

  
  
    Paměť Slezska, Památky a paměťové instituce českého Slezska v 16.-19. století. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Krtička J.
  
    
      Dokumentace?
    
  

   In Kavčáková A., Myslivečková H. (Eds.)
  
    Josef Vydra (1884 - 1959) v kontextu umělecké a výtvarně pedagogické avantgardy 20. století - Historie a současnost univerzitního výtvarného vzdělávání v Olomouci. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Babyrádová H.
  
    
      Experiment ve (vědě), v umění a ve výchově.
    
  

   In Kavčáková A., Myslivečková H. (Eds.)
  
    Josef Vydra (1884 - 1959) v kontextu umělecké a výtvarně pedagogické avantgardy 20. století - Historie a současnost univerzitního výtvarného vzdělávání v Olomouci. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Jedlička D.
  
    
      Figurativní malba ve výtvarné výchově - Mainstream nebo alternativa?
    
  

   In Myslivečková H., Kavčáková A. (Eds.)
  
    Josef Vydra (1884 - 1959) v kontextu umělecké a výtvarně pedagogické avantgardy 20. století - Historie a současnost univerzitního výtvarného vzdělávání v Olomouci. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Medek D.
  
    
      Jiná témata v objektové tvorbě.
    
  

   In Kavčáková A., Myslivečková H. (Eds.)
  
    Josef Vydra (1884 - 1959) v kontextu umělecké a výtvarně pedagogické avantgardy 20. století - Historie a současnost univerzitního výtvarného vzdělávání v Olomouci. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Kavčáková A.
  
    
      Josef Vydra a Ústav výtvarné výchovy (1946–1953) při Univerzitě Palackého v Olomouci.
    
  

   In Kavčáková A., Myslivečková H. (Eds.)
  
    Josef Vydra (1884 - 1959) v kontextu umělecké a výtvarně pedagogické avantgardy 20. století - Historie a současnost univerzitního výtvarného vzdělávání v Olomouci. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Bieleszová Š.
  
    
      K odkazu Josefa Vydry. Počátky odborné vysokoškolské výuky fotografie na Fakultě společenských věd Vysoké školy pedagogické v Olomouci v dobovém kontextu.
    
  

   In Kavčáková A., Myslivečková H. (Eds.)
  
    Josef Vydra (1884 - 1959) v kontextu umělecké a výtvarně pedagogické avantgardy 20. století - Historie a současnost univerzitního výtvarného vzdělávání v Olomouci. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Havlík V.
  
    
      Mind the Gap! Trhlina mezi akcí a její dokumentací.
    
  

   In Kavčáková A., Myslivečková H. (Eds.)
  
    Josef Vydra (1884 - 1959) v kontextu umělecké a výtvarně pedagogické avantgardy 20. století - Historie a současnost univerzitního výtvarného vzdělávání v Olomouci. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Togner M.,  Daniel L.
  
    
      Obnovená Katedra dějin umění Filozofické fakulty Univerzity Palackého.
    
  

   In Kavčáková A., Myslivečková H. (Eds.)
  
    Josef Vydra (1884 - 1959) v kontextu umělecké a výtvarně pedagogické avantgardy 20. století - Historie a současnost univerzitního výtvarného vzdělávání v Olomouci. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Kavčáková A.
  
    
      Organizátorské a teoretické dílo Josefa Vydry v kontextu umělecké a výtvarně pedagogické avantgardy 20. století.
    
  

   In Myslivečková H., Kavčáková A. (Eds.)
  
    Josef Vydra (1884 - 1959) v kontextu umělecké a výtvarně pedagogické avantgardy 20. století - Historie a současnost univerzitního výtvarného vzdělávání v Olomouci. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Šteiglová T.
  
    
      Otevřený prostor.
    
  

   In Kavčáková A., Myslivečková H. (Eds.)
  
    Josef Vydra (1884 - 1959) v kontextu umělecké a výtvarně pedagogické avantgardy 20. století - Historie a současnost univerzitního výtvarného vzdělávání v Olomouci. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Danielová M.
  
    
      Ovázaný vzduch a negativní ruka.
    
  

   In Kavčáková A., Myslivečková H. (Eds.)
  
    Josef Vydra (1884 - 1959) v kontextu umělecké a výtvarně pedagogické avantgardy 20. století - Historie a současnost univerzitního výtvarného vzdělávání v Olomouci. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Daniel L.
  
    
      Počátky výtvarné výchovy na Univerzitě Palackého - rozhovor Ladislava Daniela s Rudolfem Chadrabou.
    
  

   In Myslivečková H., Kavčáková A. (Eds.)
  
    Josef Vydra (1884 - 1959) v kontextu umělecké a výtvarně pedagogické avantgardy 20. století - Historie a současnost univerzitního výtvarného vzdělávání v Olomouci. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Proměny oboru výtvarná výchova na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci po roce 1989.
    
  

   In Kavčáková A., Myslivečková H. (Eds.)
  
    Josef Vydra (1884 - 1959) v kontextu umělecké a výtvarně pedagogické avantgardy 20. století - Historie a současnost univerzitního výtvarného vzdělávání v Olomouci. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.,  Šobáňová P.
  
    
      Současnost a perspektivy Katedry výtvarné výchovy Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci.
    
  

   In Kavčáková A., Myslivečková H. (Eds.)
  
    Josef Vydra (1884 - 1959) v kontextu umělecké a výtvarně pedagogické avantgardy 20. století - Historie a současnost univerzitního výtvarného vzdělávání v Olomouci. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Kavčáková A.,  Varcabová M.
  
    
      Soupis bibliografie Dr. Josefa Vydry.
    
  

   In Kavčáková A., Myslivečková H. (Eds.)
  
    Josef Vydra (1884 - 1959) v kontextu umělecké a výtvarně pedagogické avantgardy 20. století - Historie a současnost univerzitního výtvarného vzdělávání v Olomouci. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Badalíková O.
  
    
      Václav Zykmund /poněkud osobní ohlédnutí/.
    
  

   In Kavčáková A., Myslivečková H. (Eds.)
  
    Josef Vydra (1884 - 1959) v kontextu umělecké a výtvarně pedagogické avantgardy 20. století - Historie a současnost univerzitního výtvarného vzdělávání v Olomouci. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Chorý T.
  
    
      Výzkum vnímání barev.
    
  

   In Kavčáková A., Myslivečková H. (Eds.)
  
    Josef Vydra (1884 - 1959) v kontextu umělecké a výtvarně pedagogické avantgardy 20. století - Historie a současnost univerzitního výtvarného vzdělávání v Olomouci. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Boháčová K.
  
    
      Základní umělecká škola Miloslava Stibora v Olomouci.
    
  

   In Kavčáková A., Myslivečková H. (Eds.)
  
    Josef Vydra (1884 - 1959) v kontextu umělecké a výtvarně pedagogické avantgardy 20. století - Historie a současnost univerzitního výtvarného vzdělávání v Olomouci. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Náhrobek Václava Berky z Dubé a Lipého (+1575) v kostele Panny Marie před Týnem v Praze a jeho moravské paralely.
    
  

  
  
    Epigraphica et Sepulcralia II. 
  
  2009.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Epitafy v renesanční sepulkrální sochařské tvorbě Moravy a českého Slezska.
    
  

  
  
    Ku věčné památce, Malované renesanční epitafy v českých zemích. 
  
  2007.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Portrétní náhrobek - jeden z projevů renesančního humanismu.
    
  

  
  
    Spiritualita, Fenomén spirituality z pohledu filozofie, religionistiky, teologie, literatury, teorie a dějin umění, pedagogiky, sociologie, antropologie, psychologie a výtvarných umělců. 
  
  2006.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Modlitba v moravském sepulkrálním sochařství první poloviny 16. století.
    
  

  
  
    Modlitba v umení / The Prayer in the Art. 
  
  2005.
  
  


    
  


        
      
  
    ABSTRAKT

    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Slovo úvodem.
    
  

  
  
    Muzejní pedagogika dnes. 
  
  2008.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Studium na Katedře výtvarné výchovy Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci.
    
  

  
  
    Vysokoškolská příprava výtvarných pedagogů - současný stav a perspektivy. 
  
  2007.
  
  


    
  


        
      
  
    PŘEDNÁŠKA NEBO POSTER

    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Moravská sepulkrální skulptura raného novověku: příspěvek k dílenským souvislostem tvorby.
    
  

  
  
  2022.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Příspěvek k tvorbě dílny tzv. mistra H.
    
  

  
  
  2020.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Nápisová deska typu „tabula ansata“ v moravské raně renesanční sepulkrální tvorbě.
    
  

  
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Badalíková O.,  Myslivečková H.
  
    
      Application of new design education methods on future studies of design at Department of Art Education at Palacký University in Olomouc.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Fenomén kubismu v českém výtvarném umění /malířství, sochařství, architektura, design.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.,  Müller K.
  
    
      Náhrobek moravského šlechtice v Národním muzeu v Budapešti.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.
  
    
      Arte moderna ceca nella prima metà del Novecento.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.
  
    
      Il cubismo nell´arte ceca.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.
  
    
      Náhrobek Matyáše Dobše z Olbramic (†1579) v Černíkovicích. Pokus o rekonstrukci jeho původní podoby a zařazení do autorských a objednavatelských souvislostí.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Náhrobní deska Jindřicha Supa z Fulštejna († 7. června 1538) v kostele sv. Martina v Bohušově.
    
  

  
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Náhrobní deska Jindřicha Supa z Fulštejna († 7. června 1538) v kostele sv. Martina v Bohušově.
    
  

  
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Koncept a materiál.
    
  

  
  
    Koncept a materiál. 
  
  2009.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      IGGY POP ART.
    
  

  
  
    IGGY POP ART. 
  
  2008.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Il fenomeno del cubismo in arte ceca.
    
  

  
  
    Program Erasmus/Socrates. 
  
  2008.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Mluv s ní aneb rozhovory v krajině a s krajinou.
    
  

  
  
    Mluv s ní aneb rozhovory v krajině a s krajinou. 
  
  2008.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Personaggi importanti dell´arte moderna ceca della prima meta del Novecento.
    
  

  
  
    Program Erasmus/Socrates. 
  
  2008.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      La scultura sepolcrale del Rinascimento in Moravia.
    
  

  
  
    
  
  2006.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Vita brevis, ars longa: Fauvismus.
    
  

  
  
    XI. Dny RAPL. 
  
  2006.
  
  


    
  


        
      
  
    KONFERENCE, WORKSHOP - USPOŘÁDÁNÍ

    
      
  
  Jurečková V.,  Myslivečková H.,  Šobáňová P.
  
    
      Kultura, umění a výchova.
    
  

  
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.,  Jurečková V.
  
    
      Výtvarná výchova ve světě současného umění a nových technologií II- využití ICT a dalších nových přístupů ve výtvarné výchově, reg. č.: CZ.1.07/1.3.00/14.0016.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.,  Jurečková V.,  Havlík V.
  
    
      Výtvarná výchova ve světě současného umění a technologií II.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.,  JUREČKOVÁ V.
  
    
      Výtvarná výchova ve světě současného umění a technologií I.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.,  Daniel L.,  Boháčová K.,  Danielová M.,  Šteiglová T.,  Kavčáková A.
  
    
      Pedagog a umění.
    
  

  
  
  2009.
  
  


    
      
  
  
  
    
      Muzejní pedagogika dnes.
    
  

   In Horáček M., Myslivečková H., Šobáňová P. (Eds.)
  
    Muzejní pedagogika dnes. 
  
  2008.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Muzejní pedagogika dnes.
    
  

  
  
  2008.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Vysokoškolská příprava výtvarných pedagogů - současný stav a perspektivy.
    
  

   In Šobáňová P. (Eds.)
  
  2007.
  
  


    
  


        
      
  
    SBORNÍK - CELEK

    
      
  
  
  
    
      Muzejní pedagogika dnes.
    
  

   In Šobáňová P., Myslivečková H., Horáček M. (Eds.)
  
    Muzejní pedagogika dnes. 
  
  2008.
  
  


    
      
  
  
  
    
      Muzejní pedagogika dnes.
    
  

   In Horáček M., Myslivečková H., Šobáňová P. (Eds.)
  
    Muzejní pedagogika dnes. 
  
  2008.
  
  


    
      
  
  
  
    
      Vysokoškolská příprava výtvarných pedagogů - současný stav a perspektivy.
    
  

   In Myslivečková H., Šobáňová P. (Eds.)
  
    Vysokoškolská příprava výtvarných pedagogů - současný stav a perspektivy. 
  
  2007.
  
  


    
  


        
      
  
    VÝSTAVA

    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      MEMORIA LOCI / PAMĚŤ MÍSTA, Renesanční náhrobní a erbovní památky severní Moravy a českého Slezska.
    
  

  
  
  2020.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.,  Zatloukal P.
  
    
      Memoria loci / Paměť místa. Pozdně gotické a renesanční náhrobky Moravy a českého Slezska.
    
  

  
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.,  Zatloukal P.
  
    
      Memoria loci / Paměť místa. Renesanční náhrobní a erbovní památky severní Moravy a českého Slezska.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.,  Zatloukal P.
  
    
      Memoria loci / Paměť místa. Renesanční náhrobní a erbovní památky severní Moravy a českého Slezska.
    
  

  
  
  2018.
  
  


    
      
  
  Hejný J.,  Myslivečková H.
  
    
      Kresba - malba - grafika v obsahu učitelství 1. stupně základních škol.
    
  

  
  
  2008.
  
  


    
      
  
  Danielová M.,  Myslivečková H.
  
    
      Kde je KDE.
    
  

  
  
  2007.
  
  


    
      
  
  Hejný J.,  Myslivečková H.
  
    
      Podoby krajiny - z historie výtvarné pedagogiky.
    
  

  
  
    Podoby krajiny - z historie výtvarné pedagogiky. 
  
  2006.
  
  


    
  


        
      
  
    RECENZE

    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Uvnitř a vně (recenze).
    
  

  
  
    Uvnitř a vně (Sociální a edukativní aspekty výtvarné tvorby v prostředí školy a ve veřejném prostoru). 
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      V dobách umění bez hranic / W czasach sztuki bez granic.
    
  

  
  
    V dobách umění bez hranic / W czasach sztuki bez granic. 
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Heraldické památky Těšínska.
    
  

  
  
    Heraldické památky Těšínska. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Bohumila Tinzová, Marian Čep Sochař Josef Obeth (1874-1961). Život a dílo.
    
  

  
  
    Bohumila Tinzová, Marian Čep Sochař Josef Obeth (1874-1961). Život a dílo. 
  
  2008.
  
  


    
  


        
      
  
    KONFERENCE, WORKSHOP - PASIVNÍ ÚČAST

    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.
  
    
      Contra vim mortis non est medicamen in hortis.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Náhrobní deska Jindřicha Supa z Fulštejna (? 7. června 1538) v kostele sv. Martina v Bohušově.
    
  

  
  
    Hodie mihi, cras tibi, 9. zasedání k problematice sepulkrálních památek. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Pregraduální příprava učitelů v kontextu kurikulární reformy.
    
  

  
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Náhrobek Matyáše Dobše z Olbramic (+ 1579) v Černíkovicích - pokus o rekonstrukci jeho původní podoby a zařazení do autorských a objednavatelských souvislostí.
    
  

  
  
  2009.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Proměny oboru výtvarná výchova na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci po roce 1989.
    
  

  
  
  2009.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Slovo úvodem.
    
  

  
  
  2008.
  
  


    
      
  
  Šobáňová P.,  Myslivečková H.
  
    
      Muzejní a galerijní pedagogika jako součást VŠ přípravy výtvarných pedagogů.
    
  

  
  
  2007.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Náhrobek Václava Berky z Dubé a Lipého (+ 1575) v kostele P. Marie před Týnem v Praze.
    
  

  
  
  2007.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Studium na Katedře výtvarné výchovy Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci.
    
  

  
  
  2007.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Studium na Katedře výtvarné výchovy Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci.
    
  

  
  
  2007.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Modlitba v moravském sepulkrálním sochařství první poloviny 16. století.
    
  

  
  
  2005.
  
  


    
  


        
      
  
    OPONENTSKÝ POSUDEK

    
      
  
  Horáček M.
  
    
      Erbovní galerie Nové radnice v Brně – dokumentace a restaurování.
    
  

   In Myslivečková H. (Eds.)
  
    Oponentský posudek. 
  
  2017.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Kde jest, ó smrti, osten tvůj? Renesanční epitafy v kultuře umírání a vzpomínání raného novověku (autor Ondřej Jakubec).
    
  

  
  
    Kde jest, ó smrti, osten tvůj? Renesanční epitafy v kultuře umírání a vzpomínání raného novověku. 
  
  2016.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Znovuobjevení barvy v antickém sochařství.
    
  

  
  
    Historica Olomucensia 50-2016. Sborník prací historických XL. 
  
  2016.
  
  


    
  


        
      
  
    OSTATNÍ

    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Pohodový podzim Paříže 2012.
    
  

  
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Inventura.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
  


        
      
  
    PROJEKT

    
      
  
  Myslivečková H.,  Šobáňová P.,  Jurečková V.,  Havlík V.
  
    
      Vizuální komunikace, otevřený prostor k výchově a vzdělávání - komplexní inovace pedagogických, výtvarně pedagogických a uměnovědných studijních oborů.
    
  

  
  
    MŠMT ČR. 
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Jurečková V.,  Hrubá T.,  Myslivečková H.
  
    
      Otázky edukace dějin umění a prezentace soudobého českého výtvarného dění v německy mluvících zemích.
    
  

  
  
    Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.,  Šobáňová P.,  Jurečková V.,  Havlík V.
  
    
      Vizuální komunikace, otevřený prostor k výchově a vzdělávání - komplexní inovace pedagogických, výtvarně pedagogických a uměnovědných studijních oborů.
    
  

  
  
    MŠMT. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Výtvarná výchova ve světě současného umění a nových technologií - využití ICT a dalších nových přístupů ve výtvarné výchově, reg. č.: CZ.1.07/1.3.00/14.0016.
    
  

  
  
    MŠMT. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  ŠOBÁŇ M.,  MYSLIVEČKOVÁ H.
  
    
      Za branami muzea.
    
  

  
  
    Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  MYSLIVEČKOVÁ H.,  ŠOBÁŇOVÁ P.,  JUREČKOVÁ V.,  HAVLÍK V.
  
    
      Vizuální komunikace, otevřený prostor k výchově a vzdělávání - komplexní inovace pedagogických, výtvarně pedagogických a uměnovědných studijních oborů.
    
  

  
  
    Operační program Vzdělávání pro kunkurenceschopnost (Evropský sociální fond a Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy). 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  ŠOBÁŇ M.,  MYSLIVEČKOVÁ H.
  
    
      Za branami muzea.
    
  

  
  
    Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci. 
  
  2011.
  
  


    
  


        
      
  
    VEDENÍ PRÁCE

    
      
  
  Myslivečková H.
  
    
      Soupis mecenátu kardinála Františka Ditrichštejna.
    
  

  
  
    Soupis mecenátu kardinála Františka Ditrichštejna. 
  
  2008.
  
  


    
  


        
    
  
  


        
  
    
      
        Uživatel nepovolil zobrazení dat v Portále UP.

      
    

  


        
  
    
	
	    Ph.D. studium na UP

	    
			Jméno	Fakulta	Studijní program	Rok ukončení
	 ŠOBÁŇ	PDF	Specializace v pedagogice	2016


	    

	    
		Seznam obsahuje absolventy úspěšně ukončeného doktorského studia.
	    

	

	
	
    
  


      

    

  







        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









